
Dodatek č.  2 

 

ke smlouvě ev.č.:4200010532 o "Realizaci projektu soutěže o značku „Regionální 

potravina v Středočeském kraji " uzavřené dne 7. 4. 2016 mezi smluvními stranami: 

 
 

1. Státní zemědělský intervenční fond 
se sídlem: Ve Smečkách33, 110 00 Praha 1  

      zastoupený:  Mgr. Petrem Milasem, ředitelem Odboru administrace podpory kvalitních   

      potravin, na základě pověření ze dne 21. 12. 2015  

IČ: 48133981 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 50008-3926001/0710 

 

(dále jen „objednatel“) 

na straně jedné 

 

2. Krajské informační středisko Středočeského kraje, o.p.s. 
se sídlem: Poštovní 4, Příbram V, 261 01 

zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl O, vložka 366 

IČ:  27233162  

DIČ: nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna  

Číslo účtu: 528275379/0800 

zastoupené:  Ing. Gabrielou Jeníčkovou, ředitelkou 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

       na straně druhé. 

 

I. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách přílohy č. 5B (Samostatná kalkulace 

nákladů) výše citované smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 7. 4. 2016 takto: 

 

 

V příloze č. 5B smlouvy (Samostatná kalkulace nákladů jednotlivých dílčích plnění 
souvisejících s realizací předmětu smlouvy):  
 

 

 Bod „Doprovodné aktivity: Roll-up s foto a info o vítězných výrobcích Středočeské 
Regionální potraviny 2016“ se ruší a na místo něj bude s ohledem na efektivitu 

realizováno Reklamní video ze slavnostního vyhodnocení soutěže Středočeská Regionální 
potravina na Kačině 10. 9. 2016. Spot bude uveřejněn na www.kis-stredocesky.cz a 

předán k dispozici objednateli za účelem prezentace značky Středočeská Regionální 
potravina. Spot bude trvat  cca 10minut. 

 

Celkové plnění smlouvy bude beze změny. 
 

Těmito změnami není dotčeno celkové plnění smlouvy. 

 
Nedílnou součástí dodatku č. 1 je nové znění přílohy č. 5B smlouvy.  

 

 

 

 

http://www.kis-stredocesky.cz/


II. 

 
1. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je 
vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a 
jeden poskytovatel. 

 

 

V Praze dne ………………..     V Příbrami dne ………………… 

 

 

                                        

…………………………………                                  ………………………………….. 
Státní zemědělský intervenční fond                   KIS Středočeského kraje  

Mgr. Petr Milas                  

ředitel Odboru administrace podpory  Ing. Gabriela Jeníčková, ředitelka 

kvalitních potravin         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 e a za položku

 ,  Kč

 ,  Kč

 ,  Kč

 ,  Kč

 ,  Kč

CELKEM  ,  Kč

2 PRE)ENTACE V MÉDIÍCH počet kusů jed otko á e a e a za položku
A ízo o hláše í soutěže, i zer e , de ík  
VLP 2  ,  Kč  ,  Kč

Sla ost í hláše í, i zer e , de ík  VLP 2  ,  Kč  ,  Kč

A ízo o hláše í soutěže  rádiu Bla ík 17  ,  Kč  ,  Kč

A íza k o hut á ká , i zer e , de ík  VLP 15  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM  ,  Kč

3 PLAKETY A CERTIFIKÁTY počet kusů jed otko á e a e a za položku

Skle ě é plaket  pro ítěze 8  ,  Kč  ,  Kč

Certifikát  - ýro a, rá o á í 8 ,  Kč  ,  Kč

CELKEM  ,  Kč

4 INFORMAČNÍ MATERIÁLY počet kusů jed otko á e a e a za položku

Katalog zpra o á í, te t ,foto, tisk 5 000 ,  Kč  ,  Kč

Leták  RP  ks   druhů 24 000 ,  Kč  ,  Kč

INFORMAČNÍ MATERIÁLY CELKEM  ,  Kč

5 e a za položku
. roč ík tradič í h doží ek a i o ra í a zá ku 

Kači a  ,  Kč

 ,  Kč

6 e a za položku

Berou , XIV. jar í hr čířské a ře esl é trh
14.5.2016 8 -12hod

 ,  Kč

Far ářské prodej í trh   Rako íku 11.6.2016 8-12hod  ,  Kč

Be ešo , far ářské trh 15.6.2016 10-14hod  ,  Kč

Osla  k . ýročí založe í ěsta Pří ra 16.6.2016 7-12hod  ,  Kč

Středo ěký jar ark  Mladé Bolesla i 18.6.2016 11-19 hod  ,  Kč
 De  ote ře ý h d eří Far a Řisut , Pol í de  a 
Far ě Led e 25.6.2016 14-14hod  ,  Kč

Uhlířskoja o i ké sla osti, Uhlířské Ja o i e 23.7.2016 10-18hod  ,  Kč

Skale ká pouť  M íšek pod Brd 3.9.2016 14-19hod  ,  Kč
. roč ík tradič í h doží ek a i o ra í a zá ku 

Kači a 10.9.2016 11-18hod  ,  Kč

Poz ej áš e ko , Far a Pojed 17.9.2016 7-11,30hod  ,  Kč
Pod rdský far ářský a ře esl ý trh Rož itál pod 
Tře ší e 24.9.2016 10-14hod  ,  Kč

Stra či e, Festi al ře esel a ja leč ý h sla ostí 1.10.2016 10-14hod  ,  Kč

L sá ad La e , Výsta a )e ěděle 6.10.2016 9-13 hod  ,  Kč

L sá ad La e , Výsta a )e ěděle 7.10.2016  9- 13hod  ,  Kč

L sá ad La e , Výsta a )e ěděle 8.10.2016 9-13hod  ,  Kč

 ,  Kč

7 DOPROVODNÉ AKTIVITY* počet kusů jed otko á e a e a za položku

Stá ek Středočeská Regio ál í potra i a a ýsta ě 
)e ěděle   L sé ad La e -preze ta e a prodej 
o e ě ý h ýro ků 1  ,  Kč  ,  Kč

Marketi go é fóru 1  ,  Kč  ,  Kč
Preze ta e o e ě ý h ýro ků a Setká í ze ěděl ů 
okresů Pří ra -Berou 1  ,  Kč  ,  Kč
Pří esk  a klíče, žeto  do ákup ího košíku s loge  
Středočeská Regio ál í potra i a. )ajiště í, grafika, 
ýro a. 1 000 ,  Kč  ,  Kč

Poz á ko é ákup í ločk  s loge  Středočeská 
Regio ál í potra i a 1 000 ,  Kč  ,  Kč

Propagač í tužk 509 ,  Kč  ,  Kč

Rekla í ideo ze sla ost ího hod o e í soutěže 
Středočeská Regio ál í potra i a a Kači ě . . . 
Spot ude u eřej ě  a .kis-stredo esk . z a 
předá  k dispozi i S)IF. Spot ude a i ut. 1  ,  Kč  ,  Kč

Chladí í stol í itrí a 1  ,  Kč  ,  Kč

)ateple é u d  s šitý  loge  Regio ál í potra i a 
pro hostesk  do stá ku při o hut á ká h 6  ,  Kč  ,  Kč

Diáře 200 ,  Kč  ,  Kč

Kale dáře 200 ,  Kč  ,  Kč

Rudlík do auta 1  ,  Kč  ,  Kč
Rekla í pa el    pro každý ítěz ý ýro ek 

. Souhr ý rekla í pa el . Pa el  jsou 
použí á  při propaga i a o hut á ká h. 10  ,  Kč  ,  Kč

CELKEM  ,  Kč

CENA 

CELKEM  ,  Kč

SAMOSTATNÁ KALKULACE NÁKLADŮ

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ

CELKEM

10.9.2015 od 14hod

OCHUTNÁVKY - AKCE ter í , čas a ázev

)ajiště í hod otitelské ko ise a jejího zasedá í

Přijí á í a ad i istra e přihlášek do soutěže

ORGANI)ACE SOUTĚŽE

CELKEM

Příloha č.5 B ke smlouvě: Samostatná kalkulace nákladů jednotlivých dílčích plnění souvisejících s 
realizací předmětu smlouvy - neplátce DPH

T or a a z eřej ě í regio ál í části etodik

Pří é oslo e í pote iál í h účast íků soutěže

Ko trola doku e ta e k přihláše ý  ýro ků

 


	1. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
	2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

